
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.01.2018 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, kód: 737.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585807 ŠanovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov
Matulíková Marta, č.p. 91, 76321 Šanov

810627/4154
555215/1616

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 761966 Šanov List vlastnictví: 420

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   85/1

      82/1

      82/2

    3507

70

244

140

54

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území

Součástí je stavba: Šanov, č.p. 91, bydlení
St.   85/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.11.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.11.2005.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-6813/2015 -8 ze dne 
07.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.10.2015. Zápis proveden dne 14.10.2015; 
uloženo na prac. Zlín

V-1748/2005-737

Z-6175/2015-705

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

o

o

ve výši 400 000,-Kč s příslušenstvím
i budoucí pohledávky do 25.9.2035

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně

V-1748/2005-737
V-1748/2005-737
V-1748/2005-737

Z-6175/2015-705

Z-6174/2015-705

Parcela: St.   85/1
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Parcela: St.   85/1

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Miroslav Matulík, r.č. 810627/4154
- na spoluvlastnický podíl id. 1/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.01.2018 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, kód: 737.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585807 ŠanovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 761966 Šanov List vlastnictví: 420

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-6814/2015 -7 ze dne 
08.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.10.2015. Zápis proveden dne 14.10.2015; 
uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 6577/2016-11 k 24 EXE-
2005/2016 16 ze dne 29.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.08.2016. Zápis 
proveden dne 04.08.2016; uloženo na prac. Praha

Z-6174/2015-705

Z-6177/2015-705

Z-6176/2015-705

Z-33773/2016-101

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Z-6174/2015-705
Z-6174/2015-705
Z-6174/2015-705

Z-6177/2015-705

Z-6176/2015-705
Z-6176/2015-705
Z-6176/2015-705
Z-6176/2015-705

Z-33773/2016-101

Parcela:  3507
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Parcela: St.   85/1
Parcela:  3507
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Miroslav Matulík, r.č. 810627/4154
- na spoluvlastnický podíl id. 1/2

- povinný: Miroslav Matulík, r.č. 810627/4154
- na spoluvlastnický podíl id. 1/2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 077 EX-6813/2015 -12 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Martinem Růžičkou se sídlem ve Zlíně ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.10.2015. Zápis proveden dne 
27.10.2015; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 077 EX-6814/2015 -10 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Martinem Růžičkou se sídlem ve Zlíně ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.10.2015. Zápis proveden dne 
27.10.2015; uloženo na prac. Zlín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.01.2018 15:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, kód: 737.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585807 ŠanovOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 761966 Šanov List vlastnictví: 420

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-25050/2016 -7 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 15.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis 
proveden dne 22.09.2016; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-7477/2017 -13 , vydal soudní 
exekutor Mgr. Jaroslav Homola, ze dne 18.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
19.04.2017. Zápis proveden dne 20.04.2017.

Z-4395/2016-705

Z-12081/2016-702

Z-1634/2016-737

Z-746/2017-737

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši id. 1/2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Z-4395/2016-705
Z-4395/2016-705
Z-4395/2016-705
Z-4395/2016-705

Z-12081/2016-702

Z-1634/2016-737
Z-1634/2016-737
Z-1634/2016-737
Z-1634/2016-737

Z-746/2017-737
Z-746/2017-737
Z-746/2017-737
Z-746/2017-737

Parcela: St.   85/1
Parcela:  3507
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Parcela: St.   85/1
Parcela:  3507
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Parcela: St.   85/1
Parcela:  3507
Parcela:    82/1
Parcela:    82/2

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši id. 1/2
- povinný: Matulík Miroslav, r.č. 810627/4154

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-6577/2016 -19 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Miloslavem Zwiefelhoferem se sídlem v Praze ze dne 
17.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.08.2016. Zápis proveden dne 
26.08.2016; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-25050/2016 -19 , vydal 
soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola, ze dne 20.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. 
Valašské Klobouky



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.01.2018 15:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, kód: 737.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585807 ŠanovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      82/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu
Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 761966 Šanov List vlastnictví: 420

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72041
72441

68
72

Listina

- Bez zápisu

Matulíková Marta, č.p. 91, 76321 Šanov

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov

Pro:

Pro:

555215/1616

810627/4154

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 587/1980 postupní ze dne 29.4.1980, reg.dne 9.7.1980.

Smlouva darovací  ze dne 03.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.08.2005.

o

o

Z-9800008/1981-737

V-1216/2005-737

POLVZ:8/1981

18.01.2018  16:09:49Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, kód: 737.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-12/2016-737 Parcela:       82/1

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-7477/2017 -9 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 11.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 18.04.2017. Zápis 
proveden dne 20.04.2017; uloženo na prac. Brno-město

Z-5056/2017-702

Matulík Miroslav, č.p. 91, 76321 Šanov, RČ/IČO: 
810627/4154

Z-5056/2017-702


		2018-01-18T16:09:50+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




